۳۳۳۳۵۵۲ فکس:۳۳۳۳۵۵۵۲
تلفن سردبیر: ۳۳۳۳۳۶۶ دفتر آستانآرا:۰۱۳-۴۴۸۲۷۷۷۰
مراکز جنب آگهی در تهران: شرکت داستان بی نهایت ۰۲۱-۸۲۴۲۷
شرکت نشر بیلبورد عرش طلایی: ۰۲۱-۸۸۵۶۶۳۰
لیتوگرافی و چاپ:شرکت چاپ و نشر نوین تلفن:۰۷۶-۳۳۳۳۴۷۷-۳۳۳۲۲
سایت: www.gilan-today.com
پست الکترونیک:gilantoday@gmail.com

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۳۹۷ | ۲۸ رمضان ۱۴۳۹ | ۱۳ ژوئن ۲۰۱۸

گیلان امروز

خبر

لاریجانی:

تمهیداتی براساس رفتارهای آمریکا اتخاذ شده است

بخش سیاسی – رییس مجلس شورای اسلامی خروج آمریکا از برجام را خلاف اخلاق، ضوابط و تعهدات بین المللی دانست و گفت: این اقدام آمریکایی ها تاحدودی در سرمایه گذاری کشور تاثیرگذار بوده که در این زمینه تمهیداتی اتخاذ شده و مذاکراتی در حال انجام است.